
 

 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
дев’ята сесія восьмого скликання 

 

 

Від  27 квітня  2021 року                                              с.Верхня 

№ 141-9/2021  

                                                   Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Цільової програми 

соціального захисту населення Верхнянської  
сільської ради ОТГ на 2021-2023 роки, 
в новій редакції 
                                           

 

                           Розглянувши  та  обговоривши   проект Цільової програми 
соціального   захисту населення  Верхнянської сільської ради ОТГ на 2021-

2023 роки , із змінами керуючись п.22 ст.36   Закону України « Про  місцеве  
самоврядування  в Україні» , Верхнянська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади,  
 

в и р і ш и л а: 
 

    1.Затвердити Цільову  програму  соціального  захисту  населення 

     Верхнянської  сільської ради ОТГ  на 2021-2023 роки,в новій редакції 
   ( додається). 

2.Фінансовому відділу ( Зубаль Л.Р.) внести уточнення у  бюджетні 
призначення головних розпорядників коштів  сільського бюджету ОТГ за 
функціональною та  економічними ознаками. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  
( Гаврилів Р.І.) 

 

 

 

Сільський голова                                                   Михайло Маліборський 

 

 



 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

